
ŔED/r%,

Ĺ,:0:éhoĹ

Kupní smlouva
Č. KRPE-88090/ČJ-2018-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující
název:
sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

72050250
CZ72050250
ČNB
11234881/0710

2. prodávajIcF
název: ALTER, s.r.o.
sídlo: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: ednatelem
lČ: 47473266
DIČ: CZ47473266
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2650242/0800
kontaktní osoba:
tel., e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 3187

(dále jen ,,prodávajícř')

uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupující se zavazuje k převzetí zboží a
zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

l



ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Nákup čistících a
úklidových prostředků 2018" je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujichnu věc, která je
předmětem koupě, a to ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto
smlouvou (dále také ,,zboží"), včetně obalu, dopravy zboží, a závazek kupujĹcÍho toto zboží
převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu.

2. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze Kupní smlouvy č. KRPE-88090/ČJ-2018-
1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží.

3. Zboží musí být nové, plně funkční, z aktuální a oficiální distribuce pro Českou republiku.

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa dodání uvedeného v odst. 2 tohoto článku
nejpozději do 17.12.2018.

2. Místem plněni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.
Místo dodání: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Opočínek 57, 530 02 Pardubice

3. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodání nese prodávajÍcÍ.

4. Dodavatel opatři zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v
obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškozeni.

5. Předáni a převzetí předmětu plněni bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikací
dodávky, podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujÍcÍm, že zboží bylo ze strany
prodávajicího kupujícímu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství a kvalitě,
bez vad. Dodací list bude přňohou faktury.

6. Spolu s dodacím listem prodávajÍcÍ předá kupujíchnu všechny doklady, které se k předmětu
plnění vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání věci.

IV. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

cena bez DPH 128.000,00 KČ

DPH sazba 21% 26.880,00 KČ

cena včetně DPH 154.880,00 KČ

2 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží včetně nákladů na
dopravu zboží do místa dodání a musí být v souladu s cenami v Příloze Kupní smlouvy č.
KRPE-88090/ČJ-2018-1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží.

3. Kúpni cena uvedená v tomto článku v odst. 2. je cenou nejvýše přípustnou a konečnou.

2



4. ProdávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okolností, které nebyly předvidatelné v době uzavření této
smlouvy.

5. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.

6. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XII. odst. 1 této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení faktury.

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho převzetím zboží od prodávajÍcÍho.

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí
prodávajícímu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Vystavenou fakturu prodávajĹcÍ doručí na adresu sídla kupujícího.

2. Součásti faktury musí být dodací list se specifikací dodávky podepsaný zástupci obou
smluvních stran, který bude potvrzovat, že zboží bylo kupujichnu předáno ve sjednaném
místě, v požadovaném množství a kvalitě.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem a musí
uvádět číslo této smlouvy KRPE-88090/ČJ-2018-1700VZ.

4. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data jejího doručení kupujíchnu. Kupující není v
prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po terminu, který je na faktuře
uveden jako den splatnosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za proplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujíchnu.

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

8. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

3



ľ
,

l

VIl. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. prodávajÍcÍ odevzdá kupujľchnu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajícknu nároky v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

3. prodávající je povinen dodat mechanické úklidové prostředky se zárukou za jakost v délce
trvání minimálně 24 měsíců, ostatní čisticí a úklidové prostředky s minimální dobou
použitelnosti do 31.12.2019.

VIII. SANKCE

1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu za nedodrženi termínu splněni
dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícImu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinností
prodávaiĹcÍho vznikla škoda.

lX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno
písemně, s uvedením důvodu.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného termínu dodání,
b) neproplacenI faktury kupujIcím ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
C) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho prodávajÍcÍm.

4



XI. ŘEŠENÍ SPORŮ

ŕ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očÍs|ovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v Kupní
smlouvě.

5. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění v registru smluv
doručeno elektronicky.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
prodávající a jeden kupujIcL

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a
srozumitelná, že smlouvu uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

5



XV. PŘÍLOHY SMLOUVY

ŕ

1. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-88090/ČJ-2018-1700VZ-
Specifikace a rozpis zboží.

V Pardubicích dne...2.0.:.11:.2q18.....

KupujÍcÍ

}

náměstek ředitele KŔ pr

v.jM/adcjLĹÁ(oŮťr d,, 23-Q'. Zo«

prodávajki

a
ALTER, s.r.o.

a 963, 500 03 Hradec Králové
.: +420 495 545 004 ^

l

6



Příloha kupní sMouvy č. KRPE-88090/Čj-2018-1700VZ

SPecifikace a rozpis cen zboží

Nákup čistÍcÍch a úklidových prostředků 2018

Dodavatel nabídne výrobek dle specifikace - doporučený typ. Dodavatel může nabídnouti jiný výrobek, než který je doporučen, ale musí být
ve stejné kvalitě či vyšší kvalitě, než je uvedeno ve sPecifikaci výrobku. k čisticím prostředkům budou dodányi bezpečnostní listy.

Poř. . ., . . . . , Počet cena/ks bez cena Iks vC, cena celkem vyčÍslení 21% cena celkem . , ., . .
. Nazev zbozi Mj Doporučeny WP Specfflkace výrobku . . bez DPH . . . Nazev výrobku (pripadne popis)c. ks DPH v Kc DPH v Kc v KČ DPH v Kc vc. DPH v Kc

Barva bílá, obsah 1000ml, materiál odolný pevný plast

. . . . abs, závěsný,se zámkem, instalační sada na1. Davkovac na tekutě mydlo ks 50 250,00 302,50 12 500,00 2 625,00 15 125,00 Zásobník LOSDI na TM 1l- abs, Bílý
prwnontovani soucasti ba|en|,davkovac mydla na

doléváni z kanystru , barva bílá

. Hadr s vysokou sací schopnostívhodný na2. Hadr na nadobí ks . 800 1,80 2,18 1440,00 302,40 1742,40 PETRA 38x38 oranžový
nadobi,rozměr 38X38 cm

Hadr o rozměru 7OX60, Hadr lze opakovaně prát, je
3. Hadr mycí ks PETR hygienicky a ekologicky nezávadný, zhotoven z 500 8,80 10,65 4 400,00 924,00 5 324,00 PETRA 60x70 oranžový hadr 1809

přírodnÍch prvotřídnich materiálů.

Plastová láhev o objemu 750 ml. Tekutý gelový čistič a
dezinfekční prostředek určený k čištění a dezinfekci

silně znečištěných mist a WC mis a zejména tam, kde se
WC prostředek - tekutý čistič a mohou vyskytovat bakterie nebo plísně. Možné použiti

4. ks DOMESTOS . 1500 14,00 16,94 21000,00 4410,00 25 410,00 SATUR DESON WC 750ml
dezinfekční prostředek jak v neředěném stavu, tak ředěný s vodou. Příklad

takového prostředku je Domestos. Kvalita nabídnutého
výrobku bude posuzována s touto kvalitou podle

dostupných datových Udaju a bezpečnostních listů.

Plastová láhev o objemu 750 ml. Tekutý gelový čistič a
dezinfekční prostředek určený k čištění a dezinfekci

silně znečištěných mist a WC mis a zejména tam, kde se
WC prostředek - tekutý čistič a mohou vyskytovat bakterie nebo plísně bez chlóru.

5. dezinfekční prostředek k, SAVO TURBO7 Možné použiti jak v neředěném stavu, tak ředěný s 200 23,90 28,92 4 780,00 1 003,80 5 783,80 SAVO WC Turbo 750ml
SAVO WC OCEAN 4v1 , ,BEZ CHLÓRU vodou. Přiklad takového prostředku je Savo WC. Kvalita

nabídnutého výrobku bude posuzována s touto kvalitou
podle dostupných datových Udaju a bezpečnostních

listů.

6. Písek tekutý ks Obsah balenicca 600 g, .Tekutý čistici krém na nádobí. 100 11,00 13,31 1100,00 231,00 1 331,00 satur tekutý písek 6009



objem balení 11. ČistÍcÍ prostředek s desinfekční
přísadou na všechny omyvatelné povrchy - Podlahy,

PVC, keramika, sklo atd...Připravek vysoce účinný,
odstraňuje mastnotu. Přípravek obsahujÍcÍ vodu,7. Prostředek CtStlCl unlverza|ni ks REAL MAXI UNIVERSAL . . . l l "

anlonaktlvn| tenzidy 5-15%, neionogenni tenzidy 5%, SOD 13,00 15,73 6 500,00 1 365,00 7 865,00 GO! Unlverzá| 11
parfém, pomocné látky, barviva, triclosan. Nesmí

obsahovat fosfáty. Přípravek musí být v
koncentrovaném stavu, použitelný v ředěném stavu.

Plastová láhev nejméně o objemu 750 ml pro
odstranění rzi a vodního kamene z vodovodních baterií,

Prostředek čisticí na rez a vodní , keramických umyvadel apod. Příklad takového zboží je8. ks Puhrapid Aceto . . . . 500 30,00 36,30 15 000,00 3 150,00 18 150,00 GO' R id 750 I
kámen Puhrapid Aceto. Kvalita nabídnuteho výrobku bude . ap m

posuzována s touto kvalitou podle dostupných datových
a bezpečnostních listů.

Plastová láhev o objemu 1 L. Prostředek určený k
dezinfekci ploch. Příklad takového prostředku je Savo ,

9. Prostředek dezinfekčnítekutý ks SAVO kvalita nabídnutého výrobku bude posuzována s 600 14,00 16,94 8 400,00 1 764,00 10 164,00 SATUR Badex 11
kvalitou těchto výrobků podle dostupných datových

Udaju a bezpečnostních listů.

Plastová lahev o objemu minimálně 900 ml, vysoce
odmašťujÍcÍ prostředek i ve studené vodě, do

V -. . . . kuchyňského provozu na ruční myti nádobí. Příklad10. Prostředek ClStiCl na nadobí ks JAR . . . 500 23,00 27,83 11500,00 2 415,00 13 915,00 GOj B l " °d bí1l
takového prostředku je Jar. Kvalita nabidnuteho . a zám na na o
výrobku bude posuzována s touto kvalitou podle

dostupných datových Udaju a bezpečnostních listů.

Tzv. švédská utěrka z mikrovlákna, hustota materiálu
min. 250 g/m,rozměr 50x60cm,dlouhá životnost11. Utěrka na úklid ks švédska úterka . , , ' 200 21,00 25,41 4 200,00 882,00 5 082,00 Švédská utěrka 50X60 250g - žlutá

neposkozuje povrchy, nepouští vlákna,vysoka savost a
absorce nečistoty,dá se použit suchá i namočená

Plastová láhev o objemu 500 ml, lihový čistÍcÍ a ĹeštÍcÍ
prostředek na skla, okna a zrcadla, s roztřikováním na

Prostředek čisticí na plochu či s rozprašovačem. Prostředek k použiti v12. ks OKENA, CLIN neředěném stavu, takový prostředek je např. Okena. 200 16,00 19,36 3 200,00 672,00 3 872,00 GOt N k 500 I " "
okna,skla,zrcadla . a o na m s rozprasovacem

Kvalita nabídnutého výrobku bude posuzována s touto
kvalitou podle dostupných datových údajů a

bezpečnostních listů.

Plastová láhev o objemu 500 ml s jemným
rozprašovačem.Prostředek určení k dezinfekci a

13. P'ostředek dezodoranční ' ks SANYTOL °dstranění pachů z tkanin.Připravek musí být vhodný n' 100 50,00 60,50 s 000,00 1050,00 6 050,00 sanft all 500 I s r praš ače
dezinfekční čištění čalouněni uvnitř vozů,čalouněni a polstrování m oz dv m

židlí atd. Vlastnosti výrobku musí splňovat
antiba kteriá|nÍ,fungucidnÍ a virucidní normy.

14. WC kostky do pisoáru balení Desinfekční kostky do pisoáru, baleni 1 kg. 100 90,00 108,90 9 000,00 1 890,00 10 890,00 SATUR TABLETY DO PISOÁRU s příjemnou vůni 1kg



závěsný košíček včetně tuhé vyměnitelné náplně do

15. wc tuhý aromatický ' k, WC mIs.DezodoračnÍ a ČÍStÍCÍ přípravek pro WC mísy a
dezinfekční závěs sanitárni zařízenÍ s citrusovo-ovocnou vůni. Omezuje 200 4,00 4,84 800,00 168,00 968,00 WC VÁLEČEK závěs komplet

tvorbu vodního kamene.
"Plastová lahev o objemu750 ml s rozprašovačem,

prostředek vhodný na čištěni a leštění všech druhů
nábytku. Požadované vlastnosti prostředku - ošetřené

16, Leštěnka tekutá na nábytek s ks KRYSTAL povrchy zÍskajÍ vysoký lesk a odolnost zamezujicí
" " -·- - · - · - - · . 100 57,00 68,97 5 700,00 1 197,00 6 897,00 Krystal leštěnka na nábytek 750ml s rozprašovačemrozprasovacem zneclsten| a poskozeni osetreneho povrchu. Kvalita

nabídnutého výrobku bude posuzována s touto kvalitou
podle dostupných datových Udaju a bezpečnostních

listů.

. . Kovový, barva bílá, průměr pro toaletní papír 240mm, s17. Zasobnik toaletnIho papiru ks so ňf na íly
možností přiděláni na zeď 30 306,00 370,26 9 180,00 1927,80 11107,80 LOSDI za b 1c TP JUMBO 240 ABS B "

Tablety do myčky na nádobís variantou ALLin 1. Obsah

V balení o 50ks.silný detergent na odstraněni špÍny a18. Prostředek do myčky nadobi ks CALGONIT, SOMAT . . .. .. , ... . . 10 64,00 77,44 640,00 134,40 774,40 GO! Tablety do myčky ALL in ONE 50ks
zbytku jidla. Prípravek odstraňuj|cl mastnotu ,zaj|sten|

odstranění Cajových skvrn a také zářivý lesk.

RegeneračnItabletová sůl na úpravu vody.Obsah balení
19. sůl do myčky nádobí ks REGENIT, SUPERTAB pytel o váze 25kg. sůl je určena pro úpravu vody v 20 108,00 130,68 2 160,00 453,60 2 613,60 Sůl tabletová 25kg

průmyslových myčkách.

Rozměr houbičky 9 x 6,5 x Sem, na nádobí, s drsným20. Houbicka CtStlCl ks , 1000 1,50 1,82 1 500,00 315,00 1 815,00 Houbička tvarovaná 9x7x5cm
povrchem z jedne strany

CENA CELKEM 128 000,00 26 880,00 154 880,00

23m4'1. u)« 20 -11- 2018
V Pardubicích dne

prodávajÍcÍ

eattec

ALTER, s.r.o.ova 963, 500 03 Hradec Králové

tel.: +420 495 545 004
wryw a|ter-hk cz ®

KupujÍ'I POL/C/E e%

!"' 'S "

náměstek ředitele KŔ pro e "Ngn)iku "
"'/Gd -.


